difficile esse putat tunc facile fiet et  
facile intelligetur. quod tunc tanta erit  
noticia virtutis et pietatis mee quod  
omnia que nunc dico dicta in pietate  
et non in infirmitate credantur et intel-  
ligentur quod scilicet in manducatione sacra-  
menti dentes comedentium non diuidet  
carnes meas sed formas sensibiles  
panis et vini nec ego mutabor in  
natura comedentium sed michi eos vni-  
am et in spiritu meo viuificabo et co-  
mest? viu? manebo et diuis? sacra-  
menti formis ego integer san? ma-  
nebo nec quicquam in hijs est abluabi-  
le vel feruuz sed totum sacramentalit-  
er diuinum et salutiferum et hoc est quod dicitur  
tendit. Si autem querit utrum ista ver-  
ba conueniant nature vel persone di-  
cendum quod conueniunt persone in natu-  
ra humana accepta. hec enim ratione  
nature humane ascendit illuc ubi pa-  
ter fuit in equalitate patris secundum quod fuit  
eandem personam ab eterno. **Mat. iij.** ego  
deus et non mutor. In hijs etiam que assump-  
sit sic dicit **Crisostomus.** et **Nycea** synodus  
nec coniunctionem passus neque diui-  
sionem neque mutationem aliquam susti-  
nit. assumpsit enim quod non erat ma-  
nes quod erat pater. Tu idem ipse es et a-  
mi t. n. de. Ad hanc autem explanati-  
onem inducit hoc per quod dicitur et sequitur  
(spiritus est qui viuificat) et dicitur duo  
In quibus primo dicitur datorum intelle-  
ctus? verborum istorum. In secundo dicitur ip-  
sum esse verborum intellectum. dicitur ergo:  
spiritus qui a patre procedit et a patre qui  
me misit est qui viuificat omnes michi

adherentes et vitalem tribuit intelle-  
ctum **Ezech. xxxviij.** Ingressus est  
in ea spiritus vite et vixerunt (caro) au-  
tem hoc est carnalis in verbis istis  
intellectus? quem vos habetis (non per-  
dest quicquam) sed multum obest quod vos  
venire ad me per fidem non permittit pro-  
pter quod **Jo. xvi.** dicit **Expedi** vo-  
bis ut ego vadam et non misit enim subter-  
ibat principia infirmitatis que corda  
vra detinet que omnia dicta mea infir-  
mitati attribuitis non veniet ad  
vos spiritus virtutis qui docet omnia esse  
dicta in pietate et virtute. **ij. Cor. iij.**  
littera occidit spiritus autem viuificat. **Ma-**  
**th. xvi.** Caro et sanguis non reuela-  
uit tibi etiam. (verba que locutus sum vo-  
bis) ad utilitatem vram de sacramen-  
to eucaristie (sunt) per causa (spiritus  
et vita) totum enim quod operatur in sacro-  
mentis est spiritus et totum sacramenti est  
vita. Quod quilibet sit verum notandum quod in  
sacro sunt octo que non sunt nisi  
pietate diuini spiritus. Id enim quod in sacra-  
mento est sacramentum tantum species est siue ac-  
cedentia et forme panis et vini et huius est  
primum. Id autem quod in sacro est res et  
sacramentum est corpus christi verum quod accepit  
in virgine et in quo vixit in huma-  
ne nature veritate et in quo pepen-  
dit in cruce et resurrexit in beatitu-  
dine. Tercium autem quod vocatur  
continentia corporis christi veri  
sub specie sacramentali et sic to-  
tus custus est sub forma panis  
et totus sub forma vini et totus sub  
qualibet parte vtriusque speciei.